（第１号様式）

分譲マンションリフォームローン償還助成資格確認申請書

墨田区長　様

年　　月　　日

次のとおり、償還助成を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、この申請内容が事実と相違するときは、助成資格決定を取り消されても異議ありません。

	申　　請　　者
	管理組合
	所在地
	　墨田区　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	名　称

	設立年月日
	　　　年　　月　　日
	法人格の有無
	有　無

	管理組合
代表者又は
管理者
	住　所
	　墨田区　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	氏　名

	任　期
	年　　月　　日から
	連絡先
(電話番号)
	自宅  　勤務先

	年　　月　　日まで

	（　　　）

	住宅機構融資
	契約締結日
	年　　月　　日
	返済年数
	　　年
	利率
	　　　　%

	融資総額
	　　　　　　　　　円
	融資返済基本月額
	　円

	返済期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで（　　箇月）

	返済口座
	取扱金融機関

	支店名

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	口座番号

	口座名義人

	口座種別
	普通　　当座

※　東京都住宅供給公社が申請する場合は、管理組合欄に物件所在地、名称を記入し、管理組合代表者又は管理者欄に東京都住宅供給公社の代表者を記入してください。

[bookmark: _GoBack]